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1. Struktura zaposlenih
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2. Financijski rezultat poslovanja

2022. godina (EUR) 2023. godina (EUR) INDEKS 2023./2022.

UKUPNI PRIHOD 8.338.199,02 9.720.590,86 116,58

UKUPNI RASHOD 8.283.608,28 9.690.937,60 116,99

DOBIT 54.590,74 29.653,26 54,32

Tablica 1. Financijski rezultat poslovanja Komunalca u 2023. godini
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3. Kvantitativni pokazatelji

3.1. Bazeni „Cerine”

Redni 

broj
Naziv artikla

Jedinica 

mjere

Ostvareno 

2022.

Ostvareno 

2023.
Indeks 5/4

1 2 3 4 5 6

1. Ulaznice kom 83.517 103.833 124,33

2. Aranžmani kom 2.529 2.916 115,30

3. Kamp odmorište kom 52 161 309,62

4. Sauna kom 6.422 7.886 122,80

5. Solarij 1 min kom 7.642 6.223 81,43

6. Masaža kom 833 784 94,12

7. Sportski centar – treninzi kom 4.663 5.550 119,02

8. Zdravstveni programi kom 26 53 203,85

9. Cageball

Najam terena – veliki teren kom 754 967 128,25

Najam terena – mali teren kom 412 378 91,75

Tablica 2. Prodane usluge bazena Cerine – bazen i sportski centar
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3.2. Dom mladih

Redni 

broj
Vrsta programa

Ostvareno 

2022.

Ostvareno 

2023.
Indeks 4/3

1 2 3 4 5

1. Koncerti 2 4 200,00

2. Predstave za odrasle 20 12 60,00

3. Predstave za djecu 8 6 75,00

4. Priredbe 4 6 150,00

5. Predavanja, seminari, radionice 59 56 94,92

6. Izložbe 1 3 300,00

7. Rođendani 15 7 46,67

8. Ostalo 32 8 25,00

UKUPNO 141 102 72,34

Tablica 3. Realizirani programi u Domu mladih
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Redni 

broj
Prostor

Jedinica mjere 

(sat/dan)

Ostvareno

2022.

Ostvareno

2023.
Indeks 5/4

1 2 3 4 5 6

1. Predvorje sat 15 0 0,00

2. Dvorana
sat 714 556 77,87

dan 0 10

3. P.I.P.A. sat 295 252 85,42

4. RUMKo sat 0 172

5. Prostor 3 dan 176 176 100,00

6. Prostor 4 dan 176 176 100,00

7. Prostor 5 dan 176 176 100,00

8. Prostor 6 sat 217 359 165,44

9. Prostor 7 sat 16 0

10. Prostor 8 sat 765 625 81,70

11. Prostor 9 sat 260 438 168,46

12. Prostor 10 sat 241 239 99,17

13. Prostor 11 sat 473 580 122,62

UKUPNO
dan 528 538 101,89

sat 2.996 3.221 107,51

Tablica 4. Korištenje prostora Doma mladih 
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3.3. Gospodarenje otpadom

8
Tablica 5. Količine miješanog komunalnog otpada sakupljenog u sklopu javne usluge odložene na Piškornicu

Redni 

broj
Općina / Grad

Jedinica 

mjere

Ostvareno 

2022.

Ostvareno 

2023.

Indeks 

5/4

1 2 3 4 5 6

1. Drnje t 107,50 120,02 111,65

2. Đelekovec t 103,88 101,82 98,02

3. Koprivnički Bregi t 186,74 187,12 100,20

4. Koprivnički Ivanec t 156,10 155,54 99,64

5. Legrad t 151,77 159,40 105,03

6. Molve* t 34,42 0,00 0,00

7. Novigrad Podravski t 196,88 194,78 98,93

8. Peteranec** t 144,39 200,48 138,85

9. Sokolovac t 157,90 171,88 108,85

10. Koprivnica t 3.983,96 4.007,40 100,59

Ukupno t 5.223,54 5.298,44 101,43

*Općina Molve – do 31. 3. 2022. godine

**Općina Peteranec – od 1. 5. 2022. godine

Izvješće o poslovanju za 2023. godinu

3. Kvantitativni pokazatelji



Redni 

broj
Opis

Jedinica 

mjere

Ostvareno 

2022.

Ostvareno 

2023.
Indeks 5/4

1 2 3 4 5 6

1. Miješani komunalni otpad (200301) t 5.223,54 5.298,44 101,43

2.
Otpad s reciklažnog dvorišta 

(200307, 200399)
t 80,78 16,34 20,23

3. Otpad s groblja (200203) t 301,85 277,66 91,99

4.
Miješani komunalni otpad sa zelenih površina 

(200301)
t 37,00 38,40 103,78

5. Otpad s kompostišta (191212) t 10,98 3,94 35,88

6.
Otpad od poslovnih subjekata (šljaka, pepeo, sita, 

pročistač…)
t 440,08 562,42 127,80

Ukupno t 6.094,23 6.197,20 101,69

Tablica 6. Količine otpada odložene na Piškornicu
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Redni 

broj
Vrsta

Jedinica 

mjere

Ostvareno 

2022.

Ostvareno 

2023.

Indeks 

5/4

1 2 3 4 5 6

1. Plastika - PET t 79,195 35,975 45,43

2. Papir t 52,949 41,320 78,04

3. Staklo t 237,181 191,595 80,78

4. AL/FE t 63,098 53,943 85,49

5. Tekstil t 13,891 19,830 142,75

Ukupno t 446,314 342,663 76,78

Tablica 7. Količine otpada prikupljenog na zelenim otocima na području Koprivnice i JLS
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Redni 

broj
Vrsta otpada Jedinica mjere Ostvareno 2022. Ostvareno 2023. Indeks 5/4

1 2 3 4 5 6

1. PET Ambalaža FOND t 23,979 15,930 66,43

2. STAKLO - ambalaža FOND t 16,302 11,512 70,62

3. AL/FE - ambalaža FOND t 6,202 4,098 66,08

4. Papir i karton t 880,535 916,274 104,06

5. Otpadna plastika (uključuje i stiropor i tvrdu plastiku) t 880,178 957,166 108,75

6. Plastični čepovi t 1,967 2,266 115,18

7. Metali t 110,086 106,940 97,14

8. Staklo - rinfuza t 259,87 221,642 85,29

9. Rabljeno ulje t 2,931 1,789 61,04

10. Onečišćena ambalaža i ambalaža od opasnih tvari t 3,682 5,398 146,61

11. Otpadne gume t 29,668 32,454 109,39

12. Izolacijski materijali t 51,501 55,360 107,49

13. Azbestne ploče t 57,351 62,315 108,66

14. Ravno staklo (prozorsko) t 116,551 73,131 62,75

15. Otpadni tekstil t 51,202 57,050 111,42

16. Fluorescentne cijevi t 0,358 0,242 67,60

17. Odbačena oprema koja sadrži klorofluorougljike t 5,41 0,000 0,00

18. Jestiva ulja i masti t 0,891 1,731 194,28

19. Nesortirane baterije t 0,377 0,638 169,23

20. Električni i elektronički otpad t 57,214 71,443 124,87

21. Glomazni otpad t 556,291 671,651 120,74

22. Boje, tinte, ljepila t 8,4 12,007 142,94

23. Pesticidi (ambalaža i sadržaj) t 0,163 0,120 73,62

24. Filteri od ulja t 0,293 0,598 204,10

25. Građevinski materijal t 14,69 16,796 114,34

26. Ostalo t 1,9525 1,259 64,48

Ukupno t 3.138,045 3.299,810 105,15

Tablica 8. Količine otpada prihvaćene na reciklažno dvorište - sveukupno 
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R. 

br.
Općina / Grad

Jedinica 

mjere

2022. godina 2023. godina Indeks

UKUPNO

Miješani 

komunalni 

otpad

Odvojeno 

sakupljeni 

otpad*

UKUPNO

Miješani 

komunalni 

otpad (javna 

usluga)

Odvojeno 

sakupljeni 

otpad*

7/4 8/5 9/6

1 2 3 4 (5+6) 5 6 7 (8+9) 8 9 10 11 12

1. Drnje t 148,86 107,50 41,36 159,30 120,02 39,28 107,01 111,65 94,97

2. Đelekovec t 138,36 103,88 34,48 138,06 101,82 36,24 99,78 98,02 105,10

3. Koprivnički Bregi t 225,56 186,74 38,82 230,82 187,12 43,70 102,33 100,20 112,57

4. Koprivnički Ivanec t 209,98 156,10 53,88 208,74 155,54 53,20 99,41 99,64 98,74

5. Legrad t 197,03 151,77 45,26 206,20 159,40 46,80 104,65 105,03 103,40

6. Molve t 39,74 34,42 5,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Novigrad Podravski t 232,32 196,88 35,44 237,06 194,78 42,28 102,04 98,93 119,30

8. Peteranec t 175,92 144,39 31,53 244,14 200,48 43,66 138,78 138,85 138,47

9. Sokolovac t 197,20 157,90 39,30 214,22 171,88 42,34 108,63 108,85 107,74

10. Koprivnica t 5.147,51 3.983,96 1.163,55 5.250,40 4.007,40 1.243,00 102,00 100,59 106,83

UKUPNO 6.712,48 5.223,54 1.488,94 6.888,94 5.298,44 1.590,50 102,63 101,43 106,82

Tablica 9. Količine prikupljenog otpada po općinama /gradu

*odvojeno sakupljeni otpad odnosi se na otpad sakupljen na kućnom pragu putem žutih vreća (otpadna plastika), plavih vreća te plavih spremnika (papir i karton) i sivih vreća (metal)
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Redni 

broj
Vrsta otpada

Jedinica 

mjere 

Ostvareno 

2022.

Ostvareno 

2023.
Indeks 5/4

1 2 3 4 5 6

a) Biorazgradivi otpad – prikupljanje Komunalac t 4.669,57 3.747,36

b) Biorazgradivi otpad - samodovoz t 424,87 389,46

c) Biorazgradivi otpad - kampanja sakupljanja granja t 164,66 330,80

d) Biorazgradivi otpad s zelenih površina t 0,00 201,84

e) Drvo t 386,49 335,10

f) Biorazgradivi otpad - ostalo t 4.031,62 3.953,36

1. Biorazgradivi otpad - UKUPNO t 9.677,20 8.957,92 92,57

2. Građevni otpad t 2.837,15 2.601,96 91,71

3. Proizvedeni kompost (I, II, III) t 5.700,95 4.030,35 70,70

Tablica 10. Količina prikupljenog građevnog otpada, biorazgradivog otpada i proizvedenog komposta 

(otpad s područja Koprivnice i JLS)
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Tablica 11. Stopa odvojenog sakupljanja otpada u 2023. godini (%)
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Redni 

broj
JLS (Općina/Grad)

Ukupno sakupljeni 

komunalni otpad

2023. 

(t)

Odvojeno sakupljeni 

komunalni otpad

2023. 

(t)

Stopa odvojenog sakupljanja u 

2023. godini u sklopu javne 

usluge i usluge povezane s 

javnom uslugom (%)

UKUPNO 12.033,41 6.734,97 55,97%

1. Koprivnica 10.030,215 6.022,815 60,05%

2. Drnje 193,54 73,52 37,99%

3. Đelekovec 161,58 59,76 36,98%

4. Koprivnički Bregi 262,29 75,17 28,66%

5. Koprivnički Ivanec 245,54 90,00 36,65%

6. Legrad 331,14 171,74 51,86%

7. Novigrad Podravski 305,63 110,85 36,27%

8. Peteranec 275,10 74,62 27,12%

9. Sokolovac 228,37 56,49 24,74%



R. broj Zona

Parkirna mjesta u 

vlasništvu 

Komunalca

Parkirna mjesta u 

koncesiji 

Komunalca*

Parkirna mjesta na 

javnim površinama 

Grada

UKUPNO

Broj 

parkirnih 

mjesta

Broj 

mjesta za 

invalide

Broj 

parkirnih 

mjesta

Broj 

mjesta za 

invalide

Broj 

parkirnih 

mjesta

Broj 

mjesta za 

invalide

Broj 

parkirnih 

mjesta

Broj 

mjesta za 

invalide

1. I zona 93 4 83 3 476 21 652 28

2. II zona 42 2 148 6 549 31 739 39

Ukupno 135 6 231 9 1.025 52 1.391 67
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Tablica 12. Parkirna mjesta na području grada na dan 31. 12. 2023.

*koncesija – privatni i javni parking
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POZICIJA AKTIVE 2022. (€) 2023. (€)

a) Potraživanja za upisani, a neuplaćeni kapital 0,00 0,00

b) Dugotrajna imovina 20.951.383,69 20.673.167,45

c) Kratkotrajna imovina 4.229.901,20 3.139.362,60

d) Plaćeni troškovi budućeg razdoblja i 

obračunati prihodi
24.055,58 26.070,52

e) UKUPNA AKTIVA 25.205.340,47 23.838.600,57

f) IZVANBILANIČNI ZAPISI 12.159.124,69 12.456.674,46

POZICIJA PASIVE 2022. (€) 2023. (€)

a) Kapital i rezerve 9.789.857,54 9.835.971,75

b) Rezerviranja 244.608,14 244.246,60

c) Dugoročne obveze 3.712.896,12 2.766.656,35

d) Kratkoročne obveze 1.769.830,72 1.562.544,53

e) Odgođeno plaćanje troškova i prihod 

budućega razdoblja
9.688.147,95 9.429.181,34

f) UKUPNA PASIVA 25.205.340,47 23.838.600,57

g) Izvanbilančni zapisi 12.159.124,69 12.456.674,46
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